
Otročiněves
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Beroun GPS souřadnice: 49.980498N, 13.978769E

Nadmořská výška: 312 m n. m. První pís. zmínka: 1005 (1019 let) Katastrální výměra: 426 ha

Počet obyvatel: 485 PSČ: 267 03

Adresa URL: www.otrocineves.cz

Současnost obce Otročiněves
Současná Otročiněves získala během čtyř let řadu významných ocenění, mezi které patří
Bílá stuha za vzornou práci s dětmi a mládeží, Modrá stuha za příkladnou péči o společenský a
kulturní život, Čestný diplom za dlouhodobé naplňování Programu obnovy venkova. V obci jsou provedeny
inženýrské sítě a k celkové vybavenosti Otročiněvsi mimo jiné patří pošta, zdravotnické
zařízení.Od roku 2001 se spolupodílí na veřejném a společenském životě, Sbor dobrovolných
hasičů, mysliveckého sdružení, klub důchodců, svaz rybářů, i sdružení Náš domov, které se
věnuje kromě jiného, ochraně životního prostředí či obnovování starých tradic.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1091/otrocineves/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 10:33:42


